
1

DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO ESPERTO
progetto  ODS Leggo al quadrato 4a “Studentesse e studenti competenti e responsabili alle

pendici dell’Etna” CUP: I65E19000060001, giusto Avviso Prot. 8714 del 21/12/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  DDG  n.  2984  dell’Assessorato  dell’Istruzione  e  Formazione  Professionale,  Dipartimento
dell’Istruzione e Formazione Professionale - Settore Istruzione del 01 luglio 2019 con il quale è
prorogato al 31/03/2020 il termine di scadenza per la realizzazione degli interventi e la chiusura del
procedimento

VISTO l’Avviso di  selezione esperto ESTERNO modulo “Radioattività  e microclima della  zona etnea”,
scuola  capofila  ODS  Leggo  al  quadrato  2  4a  Edizione:  “Studentesse  e  studenti  competenti  e
responsabili alle pendici dell’Etna” CUP: I65E19000060001, prot. 8714 del 21/12/2019

TENUTO conto dell’urgenza di provvedere all’avvio del percorso formativo che dovrà concludersi  entro il
31/03/2020 come previsto dal citato DDG 2984/2019

TENUTO CONTO che è pervenuta una sola istanza, pienamente rispondente a quanto richiesto dal bando,
segnatamente del dott. CATALANO Roberto, nato a Catania il 25/09/1981, con punteggio totale di
17.50 (titoli culturali e professionali) 

RITENUTO aggravio per il procedimento amministrativo ricorrere a valutazione tramite commissione in
quanto la candidatura del dott. Catalano Roberto  risulta pienamente rispondente a quanto richiesto
dal bando

RITENUTO di attribuire 2 punti alla traccia progettuale, pervenendo al punteggio totale di 39 punti

DECRETA

l’assegnazione al dott.  CATALANO Roberto, nato a Catania il  25/09/1981 dell’incarico di esperto
esterno  del modulo  “Radioattività  e  microclima della  zona  etnea”,  scuola  capofila  ODS Leggo  al
quadrato  2 4a  Edizione:  “Studentesse  e  studenti  competenti  e  responsabili  alle  pendici  dell’Etna”
CUP: I65E19000060001

SI RIBADISCE CHE
- resta ferma la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche
successivamente, nell’esercizio del potere di autotutela della Pubblica Amministrazione; 
- avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio di 
legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questa 
Istituzione Scolastica delle graduatorie relative al progetto ODS Regione Sicilia in oggetto.

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice della

Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT) 095/6136565 095/6136578
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N - ctis02600n@istruzione.it -

ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it




		2020-01-13T13:06:32+0100




